
ZARZĄDZENIE Nr 1275/2024     

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 25 czerwca 2024 r.         

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Inwestycji Miejskich 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie spraw 

związanych ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku i zawarciem umowy 

o dofinansowanie Projektu pn. „Przebudowa sieci tramwajowej w ul. Rzgowskiej 

na odcinku od ul. Broniewskiego do pętli „Kurczaki” w Łodzi”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 

oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Agnieszce Kowalewskiej-Wójcik, Dyrektorowi Zarządu Inwestycji 

Miejskich, pełnomocnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku i zawarciem 

umowy o dofinansowanie Projektu pn. „Przebudowa sieci tramwajowej w ul. Rzgowskiej 

na odcinku od ul. Broniewskiego do pętli „Kurczaki” w Łodzi”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Priorytet FENX.03 Transport miejski, 

Działanie FENX.03.01 Transport miejski, zwanego dalej Projektem, oraz do reprezentowania Miasta 

Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich, pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji 

Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych. 

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Iwonie Renacie Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

ds. Inwestycji Liniowych.

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone na czas wykonywania obowiązków na stanowiskach 

określonych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


